¶ Manifestat qd̄ dixerat. z duo facit fm q̄ duplr manifestat. 2.º ibi. (Neqz aut nūc insunt.) Dicit ḡ q̄ p̄dicta pō repugnat apparenti alterationi. videmus. n. idē corpus p̄tinuum ens non scissum qnqz qdē hūidum qnqz coagulatum. z h̄ nō est patiens nec diuisione: nec cōpositiōne: vt q̄ athomi diuidant vel cōponant adinuicē: nec p̄uersiōne: vt qz posteriores fiant aīriores: vel econuerso: vt dicebat Democritus. ḡ corpus qd̄ nō est transductū. i. extensum: vel transpositū q̄ p̄ anterior fiat posterior: nec ē transmissū q̄ p̄ superior fiat inferior. i. nullā scissuram. nullā diuisionē est passum in p̄tibus: z tñ ex hūido gnātū z factum est coagulatum. pōt ḡ eē alteratio absqz actuali diuisione. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Neqz at nūc insunt dura z coagulata indiuisibilia tumoribus sed similiter omne nunc humidum: quandoqz autem durum z coagulatum est.

¶ Manifestat h̄ alio mō. dicens q̄ facta tali alteratione corpi sic coagulato. nunc de nouo non insunt corpa dura z coagulata z indiuisibilia tumoribus. i. fm magnitudinē: s̄ s̄līr oē. i. totuz non habendo alias ptes: vlt p̄les vt diuisum. qnqz quidem est humidū: qnqz autem est durum z coagulatum. **¶** Notandum aut q̄ p̄hs ait humidū fieri coagulatum absqz eo q̄ insunt ei corpa dura z coagulata. Ad remouendum opinionem Democriti q̄ cum poneret actionem z passionem fieri p̄ corpa indiuisibilia: voluit humidum non fieri coagulatum: nisi aliq̄ corpa indiuisibilia dura z coagulata subincredereñ illud hūidū. **¶** Deinde cum dicit.

Nōndū

T. c. 81.

¶ Amplius aut neqz augmentationē possibile esse z diminutionē. nō. n. quodcūqz erit factū maius siqdē. sed erit appositio z nō eē trāsmutās aut mixto alio aut secundum se transmutante.

¶ Ostendit hanc pōnē destruere augmentū. ponebāt. n. antiq̄ alimentū ingredi poros aliti: z sic augmentare ip̄s s̄ si h̄ esset nunqz cresceret ipsum alitum: s̄ solum pori

eius essent repleti: sic cresceret murus in altū si forāmi na eius obturarent. iō ait q̄ fm hāc pōnē non est possibile esse augmentationē z diminutionē: qz h̄ posito qd̄ cūqz. i. q̄libet ps aucti non esset factum qd̄ maius: s̄ solum erit appositio ad illos poros. imo fm hanc pōnēz nō ponit augmentū: eo q̄ alim entū conuertat in membra. iō h̄ posito cibus non erit transmutans z alterans mēbrum: z mēbruz nō erit aliqd̄ aliud mixtū pp̄ ipsuz cibū: qz cibus nō admiscebit mēbro: nec ingrediet ipsū pp̄rie: sed solū subintrabit vācuitates eius: z mēbrum nō erit fm se transmutans ip̄m alimentū: q̄ oīa regrūtur ad augmentationem. **¶** Ultimo cum dicit.

¶ Quid igr̄ est ḡnare z facere z generari z pati adinuicē: z quomodo p̄tingit z quō ingunt qdā non: contingit autem: determinatum sit hoc modo.

¶ Epilogat dicens. q̄ qd̄ est ḡnare z facere: z ḡnari z pati adinuicē: z quomō ingunt z loquuti sunt antiq̄ determinatū sit h̄ mō zē.

¶ Aliquū aut videndū ē mixtio-
Rne secundum eundem modum
methodi. hoc enim erat tertium
propositorum a principio.

¶ Postq̄ p̄hs determinauit de tactu z actiōe z passio-
ne hic. tercio determinat de mixtiōe: z duo facit: qz p̄ cō-
tinuat dicta dicendis. scōdo exeq̄ de p̄posito ibi. (Scr-
tandū aut qd̄ est.) Dicit ḡ q̄ reliquū vidēdū est de mix-
tione scōm eundē modum methodi. i. secundū eundē
modū artis sup̄ius assignate. h̄ enim. i. mixtio fuit ter-
tū. p̄positoꝝ a p̄ncipio. Executis ḡ duobus: vt ē actio-
ne z tactu secūdū illū methodū: restat exeq̄ de mixtio-
ne. **¶** Deinde cum dicit.

T. cō.
82.

¶ Scrutandū aut ē qd̄ mixtio: z qd̄ mi-
scibile: z qb̄ existit entū: z quō. ampli⁹
ait vtz ne ē mixtio: an hoc mēdacuz.

¶ Exeq̄ de intento. z duo facit: qz p̄ enumerat q̄ sunt
dicenda de mixtione. scōdo exeq̄ de illis ibi. (Impossi-
bile est enim.) Dicit ḡ q̄ scrutandū est qd̄ est mixtio: z
qd̄ est miscibile: z quibus est entū. i. qualibus entibus
existit mixtio: z quomō fiat mixtio: aut est mēdacium
mixtionem esse. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Impossibile ē. n. alterz altero misceri
quēadmodū dicunt quidam: entibus q
dez adhuc mixtis z nō alteratis: nō ma-
gis nūc mixta esse q̄ prius inquirunt: s̄
consimiliter se habere.

T. cō.
82.

¶ Incipit inquirere de p̄dictis. **¶** Ad cuius euidentiā
notādū q̄ cuz quinqz sunt. p̄posita inter ea: tñ duo sunt
ex quoz declaratione dependet veritas alioꝝ. nā si sci-
remus an sit mixtio: z quō fiat mixtio: sciremus qd̄ est
mixtio: z q̄ sit miscibilia: z quibus. i. q̄libus entibus exi-
stat mixtio siue q̄ entia sunt miscibilia. duo ḡ facit: quia
p̄mo inquirat an sit mixtio. scōdo quomō fiat mixtio ibi.
(Continuam aut h̄is q̄onem.) Prima ps diuiditur in
duas: qz p̄mo obicit mixtionē non esse. secundo h̄mōi
obiectionem soluit ibi. (Hic quidē v̄r sermo.) Miscibi-
lia aut tripliciter se habere p̄nt: qz vel ambo manēt vel
ambo sunt corrupta: vel alterū est corruptū: z alterum
manet. tria ergo facit: qz p̄mo ostendit mixtionē nō eē:
si ambo miscibilia manēt. secūdo ostendit nō esse mix-
tionem

Nōn-
dum

T. cō.
85.

T. cō.
83.

tionem si alterum corrumpatur. tertio ostendit h non eē si ambo sint corrupta. scda ibi. (Altero aut corrupto.) tertia ibi. (Eodē autē mō.) Dicit ḡ q̄ quēadmodū q̄dam dicunt impossibile est alterum alteri misceri: quia mixtio adh entibus. idest pmanentibus: z nō alteratio non magis inquit nunc mixta esse q̄ p̄us. s̄z contin- git hmōi miscibilia consilr se h̄re nunc z p̄us. si ḡ p̄us non erat mixtio: nec nūc. non ḡ est mixtio si ambo mi- scibilla maneāt. CDeinde cum dicit.